GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n" 427/2019

^  I T
^  ̂ \ c MT AW/",. SE

Súmula: Solicita providências da
SABESP - Companhia de
Saneamento Básico do Estado de São

Paulo, para que realize o
desentupimento e manutenção das
bocas de lobo localizados na extensão

da Rua Serra do Tumucumaque - Jd.
Rosimeire, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado a SABESP - Companhia de Saneamento Básico do Estado
de São Paulo, para que realize o desentupimento e manutenção das
bocas de lobo localizados na extensão da Rua Serra do Tumucumaque -
Jd. Rosimeire (começo na altura do n° 322, neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

Devido os diversos transtornos que tem ocorrido por conta
das fortes chuvas neste mês, fomos procurados por moradores do bairro,
onde relatam que as águas das chuvas não estão tendo escoamento nas
diversas bocas de lobo existentes nas ruas. Pediram nossa ajuda para
intervenção junto a essa conceituada empresa para darmos suporte e
manutenção devida.

Agradeceríamos o empenho de V.Sas, para acatar o pedido
supra. Fotos anexa.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 31 de janeiro de 2019.

. CÂrví ARA r^UMICSPAL CE{TAPPv'!l

protocolo

3 1 JAN. 2019

Emprífl"! Cancp s-e': —■ ■

A.nderson Cavanha

(Bruxão Cavanha - PR)
Vereador

Rua Arnaldo Sereia Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova llapevi - líapeví -SP - CEP. 06694-090
Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

m

-f^í^ií V «fli.'-í^